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 Kevät on lämpiämässä ja kastumassa kohti kesää. Pääskyset ovat saapuneet ja kaikki kesän 

merkit ilmestyvät näkyviin.Lumien sulamisvedet kuivuvat hiljalleen rinteistä, joten 

verkostojen vuotoetsinnät voidaan tältä keväältä lopettaa. Tästä on hyvä jatkaa tätä yhteistä 

talkootoimintaa vesiosuuskunnan hyväksi... Hyvät ystävät, olen kohta yksin, tai 

taloudenhoitajan kanssa kaksin, tekemässä näitä talkoita. 28.4. Pidetyssä vuosikokouksessa 

oli onneksi yksi hallituksen ulkopuolinen henkilö myöntäen ystävällisesti hallitukselle tileistä 

vastuuvapauden. 

 Pumppamojen punaisen valon aiheuttamat hälytykset on korjattu yhteistyössä Sisä-Suomen 

Kylmälaitteen väen ja Moilasen Jannen kanssa. Erikoisia löytöjä on ollut, kun pumppu pyörii 

väärään suuntaan jätevesipumppaamossa tai pumppu on tukkeutunut väärästä jätteestä, eikä 

pyöri olleenkaan. Pumppaamohuoltoja jatketaan tänäkin kesänä ainakin imu,- pesuautolla. 

Keväällä kunnaninsinööri hälytti runsaasta vedenkulutuksesta osuuskunnan linjalla. Hetken 

mietin minkälaisen porukan saan vikaa etsimään. Lähdin omasta pihasta autolla liikkeelle, 

kun havaitsin läheisen pumppaamon vieressä veden pulputtavan n.10cm korkeudella. Vika oli 

löytynyt. Onneksi sain Salmelan Antilta kaivinkoneen samantien etsimään kohdetta. Paljastui 

ison putken vuoto aivan putkisulun juuressa. Tehlon vesi oli iltapäivän poikki. Kaikki oli 

kuitenkin korjattu ilta kuuteen mennessä. Terveystarkastaja kävi pyynnöstäni ottamassa 

näytteen verkoston vedestä ja siitä todettiin kaiken olevan edelleenkin kunnossa. Uuraisten 

putkistovesi on ollut laadukasta osuuskunnan verkostosta otetuissa vuosittaisissa näyteissä. 

Vesiosuuskunta Uuraiselle on myönnetty KS-Ely-keskuksen kautta pieni avustusmäärä 

jatkorakentamiseen 2015-2016 aikana. Aikataulu on kuitenkin vielä avoinna, paikka on 

tiedossa ja aloitetaan maankäyttösopimus kierros alueella. 

 

 Hyvää kesää Uuraisille toivoo 

 Pekka Kulmala pj. 

 

 

 

 


